19/08/2021 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?r=site/index&q=SIQUEIRA+entidade%3A"Prefeitura+municipal+de+Campo+Alegre" 1/1

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 13.813 DE 19 DE MAIO DE 2021

DESIGNA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL PARA EXERCER A FUNÇÃO DE AUDITORA DO
PROGRAMA PRÓ-GESTÃO JUNTO AO IPRECAL.

A Prefeita do Município de Campo Alegre, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, em especial ao Inciso III do art. 11 da Lei Municipal nº 4.910 de 16 de dezembro de
2020; Decreta:

Art. 1º Designar a partir de 1º março de 2021 a Servidora Pública Municipal JENIFFER CRISTINY
SIQUEIRA, exercendo atualmente o Cargo Público de Agente de Controle Interno, matrícula funcional nº
000939, registro no sistema sob nº 955787, CPF/MF nº 048.258.519-67, para exercer a função de
Auditora do Programa Pró-Gestão junto ao IPRECAL.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 1º de
março de 2021.

Art. 3º Revogadas as demais disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Campo Alegre/SC., 19 de maio de 2021.

ALICE BAYERL GROSSKOPF

Prefeita Municipal

JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY

Secretária Municipal de Administração

Publicado na forma das Leis Municipais nº 2.416 e 3.386 nos endereços eletrônicos:
www.leismunicipais.com.br
e www.diariomunicipal.sc.gov.br
em data de: 20/05/2021.

JEISON FABIANO DE SOUZA OSSOVSKI

Chefe de Gabinete da Prefeita

DOM/SC  Prefeitura municipal de Campo Alegre
Data de Cadastro:  19/05/2021  Extrato do Ato Nº: 3051799  Status: Publicado

Data de Publicação: 20/05/2021  Edição Nº: 3506

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3051799,
 não substituindo o
original e sua Edição publicada e
assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3051799

http://www.leismunicipais.com.br/
http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/
https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/05/1621540329_edicao_3506_republicada_assinada.pdf#page=539
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3051799